关于表彰2014——2015学年度上坊中学
中考学科解题过关测试与竞赛获奖教师名单的通知

各教师：
为了夯实教师学科专业基本能力，提升教师命题研究与学科解题水平，进一步做好201５年中考复习备考工作，学校201５年5月5日组织开展了201４——201５学年度上坊中学中考学科解题过关测试与竞赛活动。经学科组采取打分评估的方式，现将获奖教师名单予以公布（见附件）,奖品和证书另行颁发。
希望获奖教师再接再厉，为学校学科教学质量提升做出更大的贡献。

上坊中学

201５年5月
附件：
学科解题能力过关测试与竞赛获奖教师名单
	姓名
	学科
	组别

	孙静美
	语文
	一等奖

	魏乐琴
	数学
	一等奖

	唐文玲
	英语
	一等奖

	卢春
	物理
	一等奖

	尹士赟
	化学
	一等奖

	彭立琴
	语文
	二等奖

	张兴余
	数学
	二等奖

	韦德翠
	英语
	二等奖

	范沪宁
	物理
	二等奖

	崔云
	化学
	二等奖